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31
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Landesradsportieerband fdr Wien, A-1118, Hasenlaltengssse 73
Tef, +43 1 758 15 F1-12 Fax! + 43 1 788 15 91-20

E-mail; frv-wien@radsportverband.at

FWR-Tahl: 307 877 621

OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN BAHN
12-13/06/2015

Keirin U17
Name Kat UCI-Code BL Verein
AMANN Dominik M-U17 AUT19990212 Vbg Pro Cycle Team Bregenz
VIEHBERGER  Lukas M-U17 AUT20000414 NO NO RadUnion
GRATZER Alexander M-U17 AUT20000228 Stmk Friesis-Bikery Junior RT
HOLLAND Michael M-U17 AUT20000410 NO Naturfreunde Wilhelmsburg
AUER Manuel M-U17 AUT19990506 Stmk Friesis-Bikery Junior RT

SCHEIBLECKER Christian M-U17 AUT19990801 Wien RLM Wien

BERGER Jakob M-U17 AUT20000527 NO ARBO RC Sparkasse Pernitz
Name Kat UCI-Code BL Verein

AMANN Dominik M-U17 AUT19990212 Vbg Pro Cycle Team Bregenz
HOLLAND Michael M-U17 AUT20000410 NO Naturfreunde Wilhelmsburg
BERGER Jakob M-U17 AUT20000527 NO ARBO RC Sparkasse Pernitz
VIEHBERGER  Lukas M-U17 AUT20000414 NO NO RadUnion
SCHEIBLECKER Christian ~ M-U17 AUT19990801 Wien RLM Wien

AUER Manuel M-U17 AUT19990506 Stmk Friesis-Bikery Junior RT

GRATZER Alexander M-U17 AUT20000228 Stmk Friesis-Bikery Junior RT

Name Kat UCI-Code BL Verein

AMANN Dominik M-U17 AUT19990212 Vbg Pro Cycle Team Bregenz 3
VIEHBERGER Lukas M-U17 AUT20000414 NO NO RadUnion 4
GRATZER Alexander M-U17 AUT20000228 Stmk Friesis-Bikery Junior RT 5
HOLLAND Michael M-U17 AUT20000410 NO Naturfreunde Wilhelmsburg 8
AUER Manuel M-U17 AUT19990506 Stmk Friesis-Bikery Junior RT 9
SCHEIBLECKER Christian M-U17 AUT19990801 Wien RLM Wien 9

BERGER Jakob M-U17 AUT20000527 NO ARBO RC Sparkasse Pernitz 14



Landesradsportverband iy Wien, A-I1110, Hasenleitengasse 73
Tef, +43 1 758 15 F1-12 Fax! + 43 1 788 15 91-20

E-mail; frv-wien@radsportverband.at

FWR-Tahl: 307 877 621

OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN BAHN
12-13/06/2015
7,5km Scratch U17

Pl Nr Name Kat UCI-Code BL Verein

1. 34 VIEHBERGER Lukas M-U17 AUT20000414 NO NO RadUnion

2. 38 GRATZER Alexander M-U17 AUT20000228 Stmk Friesis-Bikery Junior RT

3. 32 HOLLAND Michael M-U17 AUT20000410 NO Naturfreunde Wilhelmsburg
4. 36 SCHEIBLECKER Christian ~ M-U17 AUT19990801 Wien RLM Wien

37 AUER Manuel M-U17 AUT19990506 Stmk Friesis-Bikery Junior RT

6. 33 BERGER Jakob M-U17 AUT20000527 NO ARBO RC Sparkasse Pernitz
DSQ 31 AMANN Dominik M-U17 AUT19990212 Vbg Pro Cycle Team Bregenz

DSQ 40 PEINELT Martin M-U17 AUT19990825 Tirol OAMTC tomSiller.at RC Tirol
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Landesradsportverband iy Wien, A-I1110, Hasenleitengasse 73

Tef, +43 1 758 15 F1-12
E-mail; frv-wien@radsportverband.at
FWR-Tahl: 307 877 621

Fax! + 43 I 768 I8 91-20

OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN BAHN
12-13/06/2015
SPRINT U17

Nr Name
32 HOLLAND
37 AUER

34 VIEHBERGER
36 SCHEIBLECKER

31 AMANN
38 GRATZER
40 PEINELT
33 BERGER

32 HOLLAND
33 BERGER

40 PEINELT
37 AUER

38 GRATZER

34 VIEHBERGER

31 AMANN

36 SCHEIBLECKER

32 HOLLAND
31 AMANN

38 GRATZER

40 PEINELT

31 AMANN

40 PEINELT

32 HOLLAND
38 GRATZER

Michael
Manuel
Lukas
Christian
Dominik
Alexander
Martin
Jakob

Michael
Jakob

Martin

Manuel

Alexander

Lukas

Dominik

Christian

Michael

Dominik

Alexander

Martin

Dominik

Martin

Michael

Kat
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17

M-U17
M-U17

M-U17
M-U17

M-U17
M-U17

M-U17
M-U17

M-U17
M-U17

M-U17

M-U17

M-U17

M-U17

M-U17

UCI-Code

AUT20000410
AUT19990506
AUT20000414
AUT19990801
AUT19990212
AUT20000228
AUT19990825
AUT20000527
1/4 Finale

AUT20000410
AUT20000527

AUT19990825
AUT19990506

AUT20000228
AUT20000414

AUT19990212
AUT19990801
1/2 Finale

AUT20000410
AUT19990212

AUT20000228

AUT19990825

AUT19990212

AUT19990825

AUT20000410

Alexander M-U17 AUT20000228

BL Verein

NO Naturfreunde Wilhelmsburg
Stmk Friesis-Bikery Junior RT
NO NO RadUnion
Wien RLM Wien

Vbg Pro Cycle Team Bregenz
Stmk Friesis-Bikery Junior RT
Tirol OAMTC tomsSiller.at RC Tirol
NO ARBO RC Sparkasse Pernitz
NO Naturfreunde Wilhelmsburg
NO ARBO RC Sparkasse Pernitz
Tirol OAMTC tomSiller.at RC Tirol
Stmk Friesis-Bikery Junior RT
Stmk Friesis-Bikery Junior RT
NO NO RadUnion
Vbg Pro Cycle Team Bregenz
Wien RLM Wien
NO Naturfreunde Wilhelmsburg
Vbg Pro Cycle Team Bregenz
Stmk Friesis-Bikery Junior RT

Tirol OAMTC tomSiller.at RC Tirol

Vbg Pro Cycle Team Bregenz

Tirol OAMTC tomSiller.at RC Tirol

NO Naturfreunde Wilhelmsburg

Stmk Friesis-Bikery Junior RT

12'49

12'53
12'57
12'58
12'60
12'67
12'68
15'44

XX

X X

X X

X X
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Landesradsportirerband iy Wien, 4-1110, Hasenleitengasse 73
fax! + 43 1 7o8 1o 31-20

E-mail ru-wien@radsportuerband.at
ZlrR-Fahi! 307 877 621

Tel, +43 I 7of I 21-12

Nr
32
34
38
40
36
37
31
33
41

OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN BAHN
12-13/06/2015
500m Zeitfahren U17

Name

HOLLAND
VIEHBERGER
GRATZER
PEINELT
SCHEIBLECKER
AUER

AMANN
BERGER
REITER

Michael
Lukas
Alexander
Martin
Christian
Manuel
Dominik
Jakob
Jakob

Kat
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17

UCI-Code BL
AUT20000410 NO
AUT20000414 NO
AUT20000228 Stmk
AUT19990825 Tirol
AUT19990801 Wien
AUT19990506 Stmk
AUT19990212 Vbg
AUT20000527 NO
AUT20000512 OO

Verein

Naturfreunde Wilhelmsburg
NO RadUnion

Friesis-Bikery Junior RT
OAMTC tomSiller.at RC Tirol
RLM Wien

Friesis-Bikery Junior RT

Pro Cycle Team Bregenz
ARBO RC Sparkasse Pernitz

RC ANF Auto Eder Walding

Zeit

35'938
36'758
37'170
37'660
38'209
38'298
38'645
40'285
41'554
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Landesradsportirerband iy Wien, 4-1110, Hasenleitengasse 73
Tef, +43 I 768 16 31-12 fax! + 43 1 7o8 1o 31-20

E-mail ru-wien@radsportuerband.at

ZlrR-Fahi! 307 877 621

OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN BAHN
12-13/06/2015

Punkterennen U17

Name Kat UCI-Code BL Verein #1 #2 #3 #4 #5 Punkte Ziel
HOLLAND Michael ~ M-U17 AUT20000410 NO Naturfreunde Wilhelmsburg 5 5 3 3 16 5
VIEHBERGER  Lukas M-U17 AUT20000414 NO NO RadUnion 2 3 5 5 15 1
AMANN Dominik  M-U17 AUT19990212 Vbg Pro Cycle Team Bregenz 3 1 5 3 12 2
GRATZER Alexander M-U17 AUT20000228 Stmk Friesis-Bikery Junior RT 1 2 2 1 6 3
PEINELT Martin M-U17 AUT19990825 Tirol OAMTC tomSiller.at RC Tirol 2 1 1 2 6 4
AUER Manuel M-U17 AUT19990506 Stmk Friesis-Bikery Junior RT 0 6
SCHEIBLECKER Christian M-U17 AUT19990801 Wien RLM Wien 0 8

BERGER Jakob M-U17 AUT20000527 NO ARBO RC Sparkasse Pernitz -20 -20 7
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Landesradsportuerband fir Wien, -1110, Hasenleitengasse 73

Tel, +43 I 7of I 21-12

E-mail ru-wien@radsportuerband.at

ZWR-Zahi: 307 877 521

Nr
40
42
34
32
37
31
41
36
38
44
43
33

fFax! + 43 I 7o8 Io 31-20

OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN BAHN
12-13/06/2015
2000m Einzelverfolgung U17

Name
PEINELT
KIERNER
VIEHBERGER
HOLLAND
AUER
AMANN
REITER

SCHEIBLECKER

GRATZER
STEININGER
SPRINGER
BERGER

Kat
Martin M-U17
Florian M-U17
Lukas M-U17
Michael  M-U17
Manuel M-U17
Dominik ~ M-U17
Jakob M-U17
Christian ~ M-U17
Alexander M-U17
Fabian M-U17
Julian M-U17
Jakob M-U17

UCI-Code
AUT 19990825
AUT 19990517
AUT20000414
AUT20000410
AUT 19990506
AUT 19990212
AUT20000512
AUT 19990801
AUT20000228
AUT20000912
AUT20000726
AUT20000527

BL
Tirol
00
NO
NO
Stmk
Vbg
00
Wien
Stmk
00
00
NO

Verein

OAMTC tomSiller.at RC Tirol
RC Arb6 Felbermayr Wels
NO RadUnion

Naturfreunde Wilhelmsburg
Friesis-Bikery Junior RT

Pro Cycle Team Bregenz
RC ANF Auto Eder Walding
RLM Wien

Friesis-Bikery Junior RT

RC Arb6 Felbermayr Wels
RC Arb6 Felbermayr Wels
ARBO RC Sparkasse Pernitz

Zeit

2:32'347
2:33'191
2:33'322
2:36'078
2:37'643
2:38'660
2:39'435
2:40'649
2:41'095
2:42'712
2:42'962
2:44'100
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